[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2013 г. № 27/220-ГС                                 Принято на 27 заседании
                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                     народных депутатов IV созыва

О принятии решения «Об утверждении Порядка

передачи подарков, полученных лицами, замещающими
муниципальные должности, должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления города Ливны
Орловской области, в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями»

В соответствии с положениями пункта 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 части 1 статьи 13 Закона Орловской области от 09.01.2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом города Ливны Орловской области, а также в целях упорядочения процедуры передачи в муниципальную собственность подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Ливны Орловской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Ливны Орловской области, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева